2.3.6.3.04 Herramientas menores 17,761.24

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 680,412.63

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 1,839.86

2.3.9.4.01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y recreativas 7,819.15

Total 707,832.88

El monto de : **Setecientos siete  mil ochocientos treinta y dos con 88/100 (707,832.88)